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Nr. 23 Prot Himare me’ 24 ol 2020
NJOFTIMPUBLIK

Lenda; Njoftim per mbajtien e mbledhjes se Keshillit te Bashkise
Himare

Ju njoftoj se diten e premte me date 31 Janar 2020 ora 10.00 para
dite ne sallen e stadiumit ‘Petro Ruci’ Himare zhvillohet mbledhja
e radhes e Keshillit te Bashkise per muajin Janar 2020 e thirrur
nga Kryetari i Keshillit ne baze te Ligjit nr.139/2015 neni 53 pika
4 me kete rend dite;

1-Miratimi i rendit te dites se Mbledhjes.

2-Miratimi i tematikes se mbledhjeve te Keshillit te Bashkise per
vitin 2020.

3-Miratimi i procesit te regjstrimit fillestar te pasurive te Fondit
Pyjor dhe Kullosor ne pronesi te Bashkise Himare.

4-Per miratimin e planit te punes ‘Per menaxhimin e suksesshem
te sezonit turistik 2020 dhe planit te veprimit perkates’

5-Miratimi i Projektvendimit ‘Per percaktimmin e disa
kundravajtjteve administrative dhe sanksionet ge vendosen per to
ne territorin e Bashkise Himare.

6-Mbi miratimin e kerkeses per transferimin ne pronesi te Bashkise
Himare te disa pronave te palujtshme shteterore.

7-Per propozim per dhenien e ndihmes ekonomike nga fondet e
Bashkise per periudhen 01-31 Janar 2020.



8-Per propozim per dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen
01-31 Dhjetor 2019 nga fondi i kushtezuar 6% i bllok-ndihmes
ekonomike.

9-Per sherbimet e kujdesit shendetesor nga fondet e Bashkise.
10-Mbi miratimin e kritereve te dhenies se ndihmes ekonomike nga

fondi i kushtezuar per bllok-ndihmen si dhe nga fondet e buxhetit
vendor.

1 1-Te ndryshme.

Faleminderit per mirkuptimin
Sekretari

Thodhori Beja




